山 东 省 教 育 厅
共 青 团 山 东 省 委

 鲁教师函〔2024〕47号

山东省教育厅 共青团山东省委

关于公布师范生“我的教师梦”主题演讲

活动优秀人员名单的通知

有关高等学校：

为大力弘扬教育家精神，引导广大师范生坚定从教信念、厚

植教育情怀，省教育厅、团省委组织开展了师范生“我的教师梦”

主题演讲活动。经各高校推荐、专家评审，确定优秀演讲人员

60 人，现将名单予以公布，并通过山东教育发布、山东教育电

视台微信公众号、视频号等进行演讲视频宣传展示。

希望广大师范生以教育家精神为引领，树立“躬耕教坛、强

国有我”的志向和抱负，精进学业、砥砺品格，不断增长传道授

业解惑本领，努力成长为党和人民满意的“四有”好老师。各高

校要深入开展弘扬践行教育家精神系列活动，提高师范生思想政

治素养、师德修养和综合育人能力，为基础教育、职业教育改革

 — 2 —

发展培育优秀师资。

附件：师范生“我的教师梦”主题演讲活动优秀人员名单

山东省教育厅  共青团山东省委

2024 年 8月 23日

 — 3 —

附件

师范生“我的教师梦”主题演讲活动
优秀人员名单

序号 学校 姓名

1 济南大学 唐喆

2 济南大学 董静贤

3 山东理工大学 孙星月

4 山东理工大学 张舒涵

5 山东理工大学 张心雨

6 山东师范大学 李心悦

7 曲阜师范大学 于婷

8 曲阜师范大学 王葆嘉

9 聊城大学 孙艺桐

10 聊城大学 堵钟心

11 鲁东大学 庄堃

12 鲁东大学 周宇

13 青岛大学 李彦洁

14 德州学院 黄佳琪

15 山东航空学院 王艳娇

16 泰山学院 苑新颖

17 泰山学院 曹宜欣

18 济宁学院 周烁

19 菏泽学院 王军霞

 — 4 —

序号 学校 姓名

20 菏泽学院 侯倩倩

21 山东体育学院 王泽琦

22 山东艺术学院 马玉鑫

23 山东艺术学院 徐浩诚

24 枣庄学院 陈文婕

25 枣庄学院 曹航宇

26 枣庄学院 程晓云

27 潍坊学院 李昱昊

28 潍坊学院 都靖涵

29 山东女子学院 刘菡

30 潍坊科技学院 王崇洲

31 潍坊科技学院 刘静华

32 山东协和学院 张连宇

33 山东协和学院 钟函蓉

34 齐鲁师范学院 孙立香

35 齐鲁师范学院 周紫璇

36 山东管理学院 张馨予

37 山东石油化工学院 倪雪蕊

38 山东石油化工学院 路广雪

39 齐鲁理工学院 吴玉桓

40 聊城大学东昌学院 李蔓滋

41 淄博师范高等专科学校 王艺霖

42 淄博师范高等专科学校 唐琪

嵩小子
Line

嵩小子
Square

 — 5 —

序号 学校 姓名

43 青岛幼儿师范高等专科学校 尹丽群

44 烟台幼儿师范高等专科学校 盖琪菁

45 青岛职业技术学院 李心怡

46 威海职业学院 李兴国

47 烟台职业学院 石祝安

48 东营职业学院 王梓晴

49 东营科技职业学院 马越

50 淄博职业学院 冯梦怡

51 淄博职业学院 宋亚锦

52 山东工业职业学院 赵雅楠

53 德州职业技术学院 戴淑贤

54 山东传媒职业学院 李诚梦

55 山东传媒职业学院 周宏钖

56 临沂职业学院 吴含含

57 临沂职业学院 管章雅

58 菏泽职业学院 田宇晗

59 山东特殊教育职业学院 王俊莹

60 山东特殊教育职业学院 关梓妍